
Gullura’s	Hiro	

	
Gullura’s	Hiro		NO42183/16	

Eier:	Siri	Leonardsen	
Oppdrettere:	Eskild	og	Kristin	Bothner	

	
Far:	Hardhausen	Floyd	NO48660/12.	

Mor:		NUCH	DUCH(J)	NJ(K)CH	NJCH	NMFS-17	Trixie	20584/08	
	

Beskrivelse	av	Hiro	
Hvis	jeg	skal	beskrive	Hiro,	så	vil	jeg	fremheve	hans	jaktlige	og	sosiale	egenskaper.	

		
Jakt:	Hiro	er	en	eventyrlig	viltfinner,	og	behandler	fuglen	godt	med	svært	presise	fuglearbeider.	Han	
en	en	hund	med	meget	høy	arbeidskapasitet	i	all	slags	vær	og	føre.	Veldig	utholdende	og	gir	seg	aldri.	
Samtidig	er	han	en	«god	soldat»	som	hviler	når	han	kan.	Hiro	er	en	allround	hund,	trives	meget	godt	
på	høyfjell,	skog	og	lavland.	Han	rapporterer	og	har	en	godkjent	rapport	på	jaktprøve	(høyfjell).	Han	

er	svært	lett-dressert	med	god	kontakt	og	samarbeidsevner.	
		

Sosialt:	Hiro	har	et	meget	godt	gemytt	og	er	en	utrolig	behagelig	hund.	Glad	i	mennesker	og	andre	
hunder.	Vi	merker	ikke	noe	til	han	i	huset,	bortsett	fra	når	han	"snakker"/	rapporterer	og	forteller	at	

nå	er	han	sulten	eller	må	ut	å	tisse.	
		

Premier:	Til	tross	for	sin	unge	alder,	mangler	han	kun	et	Cert	på	å	bli	utstillingschampion.	Han	fikk	
1.UK	i	Danmark	med	meget	gode	skussmål,	og	har	deltatt	på	flere	jaktprøver	bl.a	på	Kongsvoll	hvor	

han	ble	godt	likt	av	dommere.	
		

Jaktprøver		
1.UK	(DK),	2.UK	

1.AK,	2x2.AK,	2x3.AK	
		

Apport	
1.AK,	4x2.AK	



Utstilling	
Exc.BK	1.BKK	CK	CERT	1.BHK	BIR,3.BIS	
Exc.BK	1.BKK	CK	CERT	1.BHK	BIM	
ExC.BK	2.BKK	CK	R	CERT	3.BHK	

	
Hiro	viltfinner	indeks	

Med	makker	og	makker	stand	(MS=Makker	stand,	ES=Egne	stand)	
4	(MS)	-	13	(ES)	=	114,07	

		
Hiro	er	godkjent	avlshund	i	NGK	(Norsk	Gordonsetterklubb),	og	hele	fire	av	hundene	fra	samme	kull	

er	godkjent	avlshunder	i	NGK.	
HD-B.	CCA-Fri	og	PRA-Fri.	

		
Hiro’s	mor	

Trixie	eies	av	Kristin	og	Eskild	Bothner	som	driver	Kennel	Gullura.	Trixie	er	den	mest	premierte	
Gordonsetter	noensinne.	Og	den	eneste	fuglehund	gjennom	tidene,	uansett	rase,	som	i	tillegg	til	å	
være	4	x	Champion,	også	er	premiert	i	alle	disipliner.	Hun	har	oppnådd	over	80	premier	i	inn-og	
utland	totalt	og	har	1.AK	og	1.VK	i	alle	disipliner.	Hvorav	10x1.VK	og	14x1.AK.	Hun	har	1.AK	
fullkombinert,	1.AK	m/ÆP,	1.AK	apport.	Sølv	og	Bronse	NM-LAG	i	tillegg	til	masse	andre	

toppresultater.		Høsten	2017	vant	NM-skog	m/CACIT.	
	

Trixie	har	mottatt	en	rekke	utmerkelser,	og	har	blitt	kåret	til	Årets	Gordonsetter	to	ganger	(2012	og	
2017).	Hun	har	også	to	ganger	blitt	kåret	til	årets	beste	fuglehund	uansett	rase	i	Norge	(	Kåres	av	

bladet	Fuglehunden).	
		

Hiro’s	far	
Hardhausen	Floyd	er	en	veldig	trivelig,	og	middels	stor	hannhund.	Han	er	en	meget	godt	premiert	

hund	med	stor	jaktlyst	og	viltfinnerevne.	Floyd	har	et	glimrende	gemytt.		
Floyd	har	1.UK,	1.AK,	1.VK	og	1.VK	m/CK	i	tillegg	til	flere	andre	VK-	premier.	Han	har	deltatt	på	NM-

LAG	flere	ganger.	Han	har	også	sølv	fra	NM-Lag.	
	
	

Bilder	av	Gullura’s	Hiro	


